Р Е Ш Е Н И Е

10 сентября 2019 года  № 703

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения

Яныбаевский сельсовет муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями  84, 104 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, постановления Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/145-5 «О

возложении полномочий избирательных комиссий сельских поселений

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан на

территориальную избирательную комиссию муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан», на основании первых

экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах

голосования по многомандатным и одномандатным избирательным округам,

территориальная избирательная комиссия муниципального района

Белокатайский район Республики Башкортостан решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения

Яныбаевский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан по одномандатным избирательным округам с  №1

по №10 состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения

Яныбаевский сельсовет муниципального района Белокатайский район

Республики Башкортостан избраны:

по избирательному округу  №1-  Шайхисламова Аниса Ахатовна;

по избирательному округу  №2-  Гумеров Урал Закиевич;

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОКАТАЙСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАЛАҠАТАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

по избирательному округу  №3-  Ахтямова Танзиля Агзамитдиновна;

по избирательному округу  №4-  Мухамедгалина Эльза Миншаевна;

по избирательному округу  №5-  Шакиров Раиль Нажипович;

по избирательному округу  №6-  Кубашев Алмаз Ильдарович;

по избирательному округу  №7-  Сиражетдинов Ринат Исмагилович;

по избирательному округу  №8-  Сафин Фаиль Авзалетдинович;

по избирательному округу  №9-  Хайрзаманова Алина Рауфовн;

по избирательному округу  №10-  Латипов Фагим Нагимович.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Новый Белокатай»-

«Яны-Балакатай» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района Белокатайский район Республики Башкортостан.

Председатель комиссии                    ______________          З.Б.Гильманова

                                                                 (подпись)

Секретарь комиссии                           ______________         Т.В.Лыкова

                   (подпись)